



MAULANA ABUL KALAM AZAD UNIVERSITY OF TECHNOLOGY, WEST BENGAL
(Formerly, WEST BENGAL UNIVERSITY OF TECHNOLOGY)

Main Campus: Haringhata, Nadia, West Bengal

Kolkata Office: BF-142, Sector –I, Salt Lake City, Kolkata -700 064 Phone: +91 33 2321-0731,
2321-1327 # Fax: +91 33 2321-7578, 2334-1034

Website: www.makautwb.ac.in

PAN: AAAJW0063D # GSTIN: 19AAAJW0063D1Z9 # TAN: CALW02602F

NOTICE

Tender Notice: MAKAUT-WB/25-26/ Surface Drain Cleaning/ ES-16-2nd Call

Date: 09.12.2025

Notice for inviting quotations of Surface Drain Cleaning work from the different vendors for Haringhata Campus of the University.

Important Dates:

Sl. No.	Particulars	Publishing date(s)
1.	Date of N.I.T. and Tender Documents (Starting)	09.12.2025
2.	Bid Submission Starting Date	09.12.2025
3.	Bid Submission Closing Date (online)	31.12.2025
4.	Technical & Financial Bid Opening Date	To be Notified

TECHNICAL SPECIFICATIONS OF THE ITEM

Sl. No.	Item	Description
1	Surface Drain Cleaning	Cleaning and removing conservancy garbage mixed with rubbish & other filthy materials from the road side flank, drain and compound including cutting, loading, unloading to and from truck or cart by Mathor labour & removing the same to any distance. Page N0-279& Item No-12 Unit-CUM ;Rate 56.62/CUM

General Conditions:

1. The Bidder should be a registered firm under prevailing rules having an office in West Bengal, preferably in Kolkata and will provide essential registration numbers like TIN, GST, PAN/TAN etc.
2. The University reserves the right to accept or reject any tender without showing any reason.
3. Subcontracting in any form will not be allowed by the University.
4. All legal disputes shall be subject to the jurisdiction of Calcutta High Court.
5. Credential: Similar nature of work under the authority of state/central govt./ statutory bodies under state/ at least 3years. - sludge removing, lifting, shifting also is included.
6. Job should be done within one month after receiving the work order.
7. The work will be executed by trained worker who adhere to safety measures.
8. The contractor is responsible for any accidents that occur during the cleaning process.
9. Any damages inside the Drain, demurrage cost will be borne by the contractor.
10. Sealed quotation to be submitted/ delivered into TENDER Box of Engineering Section, within 16:00 hours on 31st December, 2025 at the address mentioned below,

**“Maulana Abul Kalam Azad University of Technology, West Bengal,
Ward No.08, Post Simhat, PS- Haringhata, Nadia - 741249.”**

11. Any dispute which may arise between the parties hereto in respect of this AGREEMENT shall be referred to the competent authority of the University whose decision shall be final and irrevocable.
12. Venders should submit the following tender documents with the tender notice copy, otherwise the Tender are to be treated as incomplete Tender. Incomplete Tender will summarily be rejected.
13. **Cover containing the following documents :**

Sl. No.	Category	Sub-Category	Sub-Category Description
A.	Certificates	Certificates	<ol style="list-style-type: none">1. Trade License (Latest)2. PAN Card3. GST Registration Certificate4. Professional Tax Registration Certificate5. Others (as available)

**Sd./-
Registrar,
MAKAUT, W.B.**



MAULANA ABUL KALAM AZAD UNIVERSITY OF TECHNOLOGY, WEST BENGAL
(Formerly, WEST BENGAL UNIVERSITY OF TECHNOLOGY)

Main Campus: Haringhata, Nadia, West Bengal

Kolkata Office: BF-142, Sector –I, Salt Lake City, Kolkata -700 064 Phone: +91 33 2321-0731,
2321-1327 # Fax: +91 33 2321-7578, 2334-1034

Website: www.makautwb.ac.in

PAN: AAAJW0063D # GSTIN: 19AAAJW0063D1Z9 # TAN: CALW02602F

Sl. No.	Description	UOM	Quantity	Rate	Amount
1	Cleaning and removing conservancy garbage mixed with rubbish & other filthy materials from the road side flank, drain and compound including cutting, loading, unloading to and from truck or cart by Mathor labour & removing the same to any distance. Page N0-279of 315 & Item No-12	CUM	937.5	56.62	Rs.53081.25
2	Clearing compound premises of shrubs, plants, jungles etc. by cutting and removing as directed (Specific permission of Engineer-in-Charge prior to execution will be necessary). (Payment to be made on area cleared) Page N0-268 of 315 & Item No-19	SQM	1562.50	11.00	Rs.17187.50
A	Sub Total:				Rs.70268.75
i	Add GST 18%				Rs.12648.38
B	Sub Total (A+I)				Rs.82917.13
ii	Add Labour cess@1%				Rs.829.17
C	Sub Total (B+II)				Rs.83746.30
iii	Add contingency @3%				Rs.2487.51
D	Grand Total (C+III)				Rs.86233.81
F	Round Off				Rs.86234.00

**Sd./-
Registrar,
MAKAUT, W.B.**